
UCHWAŁA NR XLV/420/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie dofinansowania kosztów konwoju z pomocą humanitarną dla mieszkańców
Ukrainy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy ogólnej budżetu miasta Krakowa przeznacza się kwotę 8.000 PLN (słownie: osiem
tysięcy złotych) na dofinansowanie kosztów konwoju z pomocą humanitarną dla
mieszkańców Ukrainy, organizowanego przez "Towarzystwo Solidarnej Pomocy" z Krakowa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


